

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bermuda ApS

Kapelvej 46B, 2200 København N

CVR-nr. 35 81 52 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Lotte Dyva-Toubro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bermuda ApS Kapelvej 46B 2200 København N
	CVR-nr.: 35 81 52 79
	Stiftet: 28. marts 2014
	Hjemsted: København N
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lotte Dyva-Toubro Lykke Neiiendam Line Toldberg Gamborg Malene Bechmann Eikers
Direktion	Lykke Neiiendam
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Bombastic Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, sælge og producere indhold til medier, virksomheder og alle typer af platforme, herunder produktion af TV og udvikling af TV-formater og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.792 t.kr. mod 19.357 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 3.786 t.kr. mod 3.625 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	19.791.776	19.356.638
1 Personaleomkostninger	-14.642.373	-14.366.192
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-249.246	-250.078
Driftsresultat	4.900.157	4.740.368
Andre finansielle indtægter	0	1.398
Øvrige finansielle omkostninger	-3.368	-44.013
Resultat før skat	4.896.789	4.697.753
Skat af årets resultat	-1.111.199	-1.072.601
Årets resultat	3.785.590	3.625.152
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.100.000	2.100.000
Overføres til overført resultat	0	1.525.152
Disponeret fra overført resultat	-1.314.410	0
Disponeret i alt	3.785.590	3.625.152

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	319.129	235.653
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>319.129</u>	<u>235.653</u>
Deposita	168.607	162.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.607</u>	<u>162.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>487.736</u>	<u>397.903</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.487.289	4.100.740
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	588.826	6.820.255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	703.597	1.136.479
Andre tilgodehavender	89.684	274.941
Periodeafgrænsningsposter	105.284	101.015
Tilgodehavender i alt	<u>9.974.680</u>	<u>12.433.430</u>
Likvide beholdninger	6.997.744	1.705.946
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.972.424</u>	<u>14.139.376</u>
Aktiver i alt	<u>17.460.160</u>	<u>14.537.279</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	58.820	58.820
Overført resultat	5.180.940	6.495.350
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.100.000	2.100.000
Egenkapital i alt	<u>10.339.760</u>	<u>8.654.170</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	173.279	1.089.754
Hensatte forpligtelser i alt	<u>173.279</u>	<u>1.089.754</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	685	0
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.128.851	2.177.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.225.248	659.279
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	386.674	436.162
Anden gæld	4.205.663	1.520.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.947.121	4.793.355
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.947.121</u>	<u>4.793.355</u>
Passiver i alt	<u>17.460.160</u>	<u>14.537.279</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	58.820	6.495.350	2.100.000	8.654.170
Udloddet udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.314.410	5.100.000	3.785.590
	58.820	5.180.940	5.100.000	10.339.760

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.558.716	13.255.490
Pensioner	926.810	916.892
Andre omkostninger til social sikring	156.847	193.810
	14.642.373	14.366.192
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	21
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	8.721.750	26.308.748
Aconto faktureringer	-9.261.775	-21.666.270
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-540.025	4.642.478
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	588.826	6.820.255
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-1.128.851	-2.177.777
	-540.025	4.642.478
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet stillet pant i likvide midler for i alt 143 t.kr. pr. 31. december 2023.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2023 t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		258.281

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bombastic Holding ApS, CVR-nr. 32 35 52 77, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Malene Bechmann Eikers

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 360bf8b4-e1de-46fa-908e-2cca395f0f39

IP: 93.162.xxx.xxx

2024-05-25 05:57:55 UTC



Line Toldberg Gamborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7a90c363-f363-4b53-8fe0-5c337f779d49

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-26 19:31:56 UTC



Lykke Neiiendam

Direktør

Serienummer: af857a85-afe1-43c0-b6ab-0a453ffc4ae1

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-27 11:02:19 UTC



Lykke Neiiendam

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: af857a85-afe1-43c0-b6ab-0a453ffc4ae1

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-27 11:02:19 UTC



Lotte Dyva-Toubro

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8a09e09d-9a23-4cbf-b00e-455d166a7c82

IP: 131.164.xxx.xxx

2024-05-29 09:52:55 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-29 12:36:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: IUA1U-66O3N-NE7IC-NIWXHQ-VSEH5-EM6SJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alice Garđališ

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-29 15:18:32 UTC



Lotte Dyva-Toubro

Dirigent

Serienummer: 8a09e09d-9a23-4cbf-b00e-455d166a7c82

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-30 11:43:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**